HANDY SYSTEMS Support <support@handy-systems.com>

注文執行方式に関するお問い合わせ / Inquiry about Order Execution Method
3 件のメッセージ

HANDY SYSTEMS Support <support@handy-systems.com> 2024年9月28日 7:43
To: support@vantagetradings.com

※ This email contains both Japanese and English versions. The English translation follows the Japanese text.

拝啓

貴社の益々のご発展を心よりお慶び申し上げます。

私は現在、FX取引における各ブローカーの注文執行方式について調査を行っております。つきましては、貴社の注
文執行方式について、以下の点をお伺いしたく存じます。

1. 貴社の注文執行方式は、マーケット方式とストリーミング方式のどちらに該当しますでしょうか？

2. MT4/MT5プラットフォームにおいて、OrderSend関数で指定したスリッページパラメータは実際に適用されます
か？

3. 価格が急激に変動した場合、注文はどのように処理されますか？具体的には、指定した価格から大きく乖離した場
合の注文の取り扱いについてお聞かせください。

4. デモ口座と実口座で注文執行方式に違いはありますか？

これらの情報は、適切な取引戦略の構築や、リスク管理の観点から非常に重要であると考えております。ご多忙の中
恐縮ではございますが、ご回答いただけますと幸いです。

ご丁寧なご対応、誠にありがとうございます。

敬具

HANDY SYSTEMS サポート

--- English Translation ---

Dear support team,

I hope this email finds you well and your company continues to thrive.

I am currently conducting research on the order execution methods of various FX brokers. I would greatly appreciate if
you could provide information on your company's order execution method, specifically addressing the following points:

1. Which order execution method does your company employ: Market Execution or Instant Execution (Streaming)?

2. In the MT4/MT5 platform, is the slippage parameter specified in the OrderSend function actually applied?

3. How are orders processed when there is a sudden price fluctuation? Specifically, could you explain how orders are
handled when there is a significant deviation from the specified price?

4. Is there any difference in the order execution method between demo accounts and live accounts?

This information is crucial for developing appropriate trading strategies and from a risk management perspective. I
understand you are busy, but I would be very grateful if you could provide answers to these questions.

Thank you very much for your kind attention and assistance.

2024/10/07 22:08 HANDY SYSTEMS メール - 注文執行方式に関するお問い合わせ / Inquiry about Order Execution Method

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=f609c1cd18&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1811390934136289094&simpl=msg-f:18113909341362… 1/2

Sincerely,

HANDY SYSTEMS support
---
HANDY SYSTEMS Support <support@handy-systems.com>

Support <support@vantagetradings.com> 2024年9月28日 9:02
返信先: Support <support@vantagetradings.com>
To: HANDY SYSTEMS Support <support@handy-systems.com>

お問合せありがとうございます。
ご質問内容を確認いたしますのでお待ちくださいませ。

This email is a service from Vantage Tradings. Delivered by Zendesk

[元のメッセージ非表示]
[LZVDV6-0NGVW]

Support <support@vantagetradings.com> 2024年9月29日 16:10
返信先: Support <support@vantagetradings.com>
To: HANDY SYSTEMS Support <support@handy-systems.com>

お待たせいたしました。

ご質問内容につきましては開示内容の範疇ではなく、弊社下記の公式サイトに記載している部分のみが現時
点での開示内容となっています。
https://www.vantagetradings.com/

恐れ入りますが弊社カスタマーサポートは実トレーディングをいただくお客様に向けたサービスとなりま
す。
まずは弊社に登録をしていただき本人確認資料等をアップロードして弊社との取引手続きを進めてください
ませ。
また下記のURLが原則、利用内容や会社情報の開示範囲となります、記載のないものは現時点では開示して
いないとご認識ください。
https://www.vantagetradings.com/media/category/broker/vantage/

Vantage trading

This email is a service from Vantage Tradings. Delivered by Zendesk

[元のメッセージ非表示]
[元のメッセージ非表示]
[LZVDV6-0NGVW] [LZVDV6-0NGVW]

2024/10/07 22:08 HANDY SYSTEMS メール - 注文執行方式に関するお問い合わせ / Inquiry about Order Execution Method

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=f609c1cd18&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1811390934136289094&simpl=msg-f:18113909341362… 2/2

mailto:support@handy-systems.com
https://www.zendesk.com/support/?utm_campaign=text&utm_content=Vantage+Tradings&utm_medium=poweredbyzendesk&utm_source=email-notification
https://www.vantagetradings.com/
https://www.vantagetradings.com/
https://www.vantagetradings.com/media/category/broker/vantage/
https://www.vantagetradings.com/media/category/broker/vantage/
https://www.vantagetradings.com/media/category/broker/vantage/
https://www.zendesk.com/support/?utm_campaign=text&utm_content=Vantage+Tradings&utm_medium=poweredbyzendesk&utm_source=email-notification